    

 Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie        TERMINARZ  ZJAZDÓW – SEMESTR  ZIMOWY 2021/2022
 Lublin, dn.  4.05.2021
	WYDZIAŁ INŻYNIERII PRODUKCJI STUDIA NIESTACJONARNE (zajęcia odbywają się w soboty i niedziele)



	KIERUNEK
	INŻYNIERIA ROLNICZA I LEŚNA


	TRANSPORT I LOGISTYKA
	ZARZADZANIE I INŻYNIERIA PRODUKCJI
	INŻYNIERIA CHEMICZNA I PROCESOWA
	INŻYNIERIA PRZEMYSŁU

SPOŻYW-CZEGO
	EKOENERGE-

TYKA
	*GEODEZJA I KARTOGRAFIA
	INŻYNIERIA ŚRODOWISKA

	FORMA STUDIÓW
	I stopnia
	I  stopnia
	II st.
	I  stopnia
	II st.
	I  stopnia
	II st.
	I stopnia
	I stopnia
	I stopnia
	II st.

	Termin zjazdu
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2

	2-3.10.2021
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	16-17.10.2021
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23-24.10.2021
	X
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	20-21.11.2021
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	X
	X
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	X
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	27-28.11.2021
	X
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	X
	X
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	4-5.12.2021
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11-12.12.2021
	X
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	X
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	18-19.12.2021
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8-9.01.2022
	X
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	15-16.01.2022
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	22-23.01.2022
	X
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	X
	X
	
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	
	
	X
	

	29-30.01.2022
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


8GEODEZJA I KARTOGRAFIA- zjazdy odbywają się w piątki, soboty i niedziele
    

 Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie        TERMINARZ  ZJAZDÓW – SEMESTR  LETNI  2021/2022
 Lublin, dn.  4.05.2021

	WYDZIAŁ INŻYNIERII PRODUKCJI STUDIA NIESTACJONARNE (zajęcia odbywają się w soboty i niedziele)



	KIERUNEK
	INŻYNIERIA ROLNICZA I LEŚNA


	TRANSPORT I LOGISTYKA
	ZARZADZANIE I INŻYNIERIA PRODUKCJI
	INŻYNIERIA CHEMICZNA I PROCESOWA
	INŻYNIERIA PRZEMYSŁU

SPOŻYW-CZEGO
	EKOENERGE-
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	*GEODEZJA I KARTOGRAFIA
	INŻYNIERIA ŚRODOWISKA
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	X
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	X
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	12-13.03.2022
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19-20.03.2022
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	X
	X
	X
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	X
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	X
	X
	X
	
	X
	X
	X
	X
	X
	
	
	X
	

	26-27.03.2022
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	11-12.06.2022
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8GEODEZJA I KARTOGRAFIA- zjazdy odbywają się w piątki, soboty i niedziele

